Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) 
: 
 03451000-6 (Φυτά)

 03111000-2 (σπόροι)

 03121100-6 (ζώντα φυτά, βολβοί, ρίζες και μοσχεύματα)

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης:
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι εννέα χιλιάδων πεντακοσίων 
σαράντα δύο ευρώ και επτά λεπτών (129.542,07 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13 %, (προϋπολογισμός 
χωρίς ΦΠΑ: εκατόν δεκατέσσερις χιλιάδες εξακόσια τριάντα εννέα ευρώ (114.639,00 €),  ΦΠΑ 13% :  
δεκατέσσερις χιλιάδες εννιακόσια τρία ευρώ και επτά λεπτά (14.903,07 €)
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Θεσσαλονίκης. 

Υποδιαίρεση σε τμήματα: 
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε 108 τμήματα / είδη. 

Κριτήριο Ανάθεσης της Σύμβασης:
Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής ανά τμήμα /